Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 100»

                                                        наименование организации

	Номер документа
	Дата

	                                    П Р И К А З
	02 – 03/03А
	11.01.2018

	(распоряжение)

Об организации работы
по применению в учреждении
профессиональных стандартов
В целях организации работы по применению в учреждении профессиональных стандартов
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственным за организацию применения профессиональных стандартов в учреждении старшего воспитателя Макухину С.В.
2. Утвердить прилагаемые:
Положение о комиссии по организации применения в учреждении профессиональных стандартов (приложение 1);
Состав комиссии по организации применения в учреждении профессиональных стандартов (приложение 2).
3. Утвердить этапы плана по организации применения профессиональных стандартов (приложение №3).
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	Руководитель организации:  заведующий
	_______________   И.В. Дуплова
подпись

[bookmark: _GoBack]